



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023/2024

Light Group ApS

Stensmosevej 24 F
2620 Albertslund

CVR nr. 34222797

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Dirigent

Erik Nordahl Carlend

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	12
Balance pr. 31. oktober	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Light Group ApS
Stensmosevej 24 F
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.lightgroup.dk
Email: info@lightgroup.dk

CVR-nr.: 34222797
Stiftelsesdato: 1. februar 2012
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Direktion

Erik Nordahl Carlend

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. marts 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af LED belysning til primært erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 629.762.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2023/24	2022/23
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.999.538	4.027.517
2. Personaleomkostninger	-2.271.955	-2.410.353
Af- og nedskrivninger	-70.341	-20.351
Andre driftsomkostninger	0	-14.952
Resultat før finansielle poster	657.242	1.581.861
Andre finansielle indtægter	1.145	1.100
3. Andre finansielle omkostninger	-28.625	-19.209
Ordinært resultat før skat	629.762	1.563.752
4. Skat af årets resultat	-168.273	-340.109
ÅRETS RESULTAT	461.489	1.223.643
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	600.000	500.000
Overført resultat	-138.511	723.643
Disponeret i alt	461.489	1.223.643

Balance pr. 31. oktober

Note	2023/24	2022/23
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.815	258.156
Materielle anlægsaktiver i alt	512.815	258.156
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	49.803	48.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.803	48.310
Anlægsaktiver i alt	562.618	306.466
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	832.274	634.270
Forudbetalinger for varer	222.532	280.426
Varebeholdninger i alt	1.054.806	914.696
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.811	417.379
Udskudt skatteaktiv	0	127.518
Andre tilgodehavender	127.642	0
Periodeafgrænsningsposter	23.565	58.850
Tilgodehavender i alt	550.018	603.747
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.295.080	2.011.231
Likvide beholdninger i alt	1.295.080	2.011.231
Omsætningsaktiver i alt	2.899.904	3.529.674
AKTIVER I ALT	3.462.522	3.836.140

Balance pr. 31. oktober

Note	2023/24	2022/23
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.975.341	2.113.852
Egenkapital i alt	2.475.341	2.613.852
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	31.064	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.064	0
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter i øvrigt	215.181	0
Anden gæld	9.691	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	224.872	0
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter i øvrigt	51.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.867	372.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.606	134.098
Anden gæld	448.544	715.497
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.245	1.222.288
 Gældsforpligtelser i alt	956.117	1.222.288
 PASSIVER I ALT	3.462.522	3.836.140

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/24	2022/23
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for regnskabsåret tkr. 56 vedrørende fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
Lønninger	2.083.343	2.269.947
Andre omkostninger til social sikring	188.612	140.406
	2.271.955	2.410.353
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	-489
Renter, kontrakter	-4.310	0
Låneomkostninger o/2år	-23.390	0
Renter, kreditorer	-134	0
Renter, tilknyttet virksomheder	-791	-18.720
	-28.625	-19.209
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.691	0
Regulering af eventualskatter	-158.582	-340.109
	-168.273	-340.109
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.		

Noter

2023/24

2022/23

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Comgruppen Holding ApS, cvr.nr. 26 09 52 47, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Stensmosevej i Albertslund, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 292.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 146.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Nordahl Carlend

LIGHT GROUP ApS CVR: 34222797

Adm. direktør

Serienummer: 7b8364f2-531b-438d-82e4-161b20d61139

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-03-31 10:39:55 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-31 10:46:35 UTC



Erik Nordahl Carlend

Dirigent

Serienummer: 962ea3fa-99a4-45c7-8c0c-eb54d8f91c28

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-03-31 10:50:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter